
  
UCHWAŁA  NR XVIII/313/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 
  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/551/17 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu 

Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022. 
  
 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 24 a ust. 2, art. 36 ust. 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 701 z późn. zm.) 

  
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje 
  
  

§ 1 
  

W Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 

stanowiącym załącznik do Uchwały NR XXXI/551/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 5 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki 

Odpadami dla Województwa Podkarpackiego 2022 z późn. zm. wprowadza się 

następujące zmiany: w załączniku nr 4 do Planu Gospodarki Odpadami dla 

Województwa Podkarpackiego 2022, lp. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

 

2. ul. Ciepłownicza 11, 35-322 Rzeszów 
(miejsce na terenie Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej - 
Rzeszów  Sp. z o. o.)  

Miasto 
Rzeszów 

Rzeszów 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


